

DZIENNIK URZĘDOWY WOIEWODZTWA MAZOWIECKIEGO

w Warszawie dnia 8 Czerwca 1818 Roku.

Boni civis est, nosse instituta et leges civitatis, usque obtemperare.

Nro 6804 Wydział Służby Publiczney

KOMMISSYA WOIEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Odebrawszy przy Reskrypcie Kommissyi Rządowéy Spraw Wewnętrznych i Policji odezwę Prezydującego w Senacie, w której tenże wyraża troskliwość, aby opodaiących się na wakujące miejsca do Senatu Osóbach, naydokładnieysze można mieć zapewnienie, czyli każda z nich niezawodnie posiada wszystkie prawem do osiągnięcia dostoięństwa tego przepisane Kwalifikacye; osądziła za rzecz potrzebną, w celu zapewnienia skutku tey troskliwości, przy odwołaniu się do Obwieszczenia w tym samym przedmiocie pod dniem 9 Października r. z. w Nrze 67 Dziennika Woiewódzkiego umieszczonego, ostrzedz osoby interessowane.

1. Iż prawo wszystkim Obywatelom 2000 zł. Pol: podatku, inclusive opłaty furażowey, uiszczaiącym; byle nadto mieli w kraiu zasługi i przepisane lata, podawać się za kandydatów do senatu dozwala.
2. Iż Ci urzędowe dowody i kwity Kassyerów Poborowych, tak z Opłaty podatku iako i kontyngensu furażowego, składać mają na ręce Kommissarzy

Delegowanych respective Obwodów w których są zamieszkali, końcem zapisania onych do listy w tym celu przez Kommissarzy Delegowanych utrzymywanej.

3. Iż przy złożeniu innych dowodów kwalifikacyi na ręce tychże Kommissarzy Delegowanych, dołączyć razem należy nayglówniejszy, jakim jest urzędowe z ksiąg hipotecznych przez konserwatora wydane zaświadczenie naynowsze, legitymujące dziedzictwo dóbr przez podającego się posiadanych.
4. Iż gdyby kto posiadał w kilku Obwodach iednego Woiewodztwa, lub w innym Woiewództwie części swego majątku, na tenczas respective tych części, udać się winien do Kommissarza Delegowanego Obwodu, w których leżą dobra i opłacany podatek przed nim udowodnić.
5. Iż toż samo ma się rozumieć o majątności nowo nabytej, o której w każdym razie interessowane a do listy kandydatów zapisane już lub podające się osoby, Kommissarza respective Obwodu przy złożeniu dowodów opłat podatku i kontyngensu furazowego, tudzież załączenie attestu hipotecznego zawiadomić mają.
6. Iż jeżeliby przez sprzedaż lub działy w posiadaniu takowego majątku, zaszyły jakie odmiany, o tych za każdą razą Kommissarzowi właściwego Obwodu donieść potrzeba, dla zapisania zmiany w liście na ten koniec utrzymywanej, i przesłania wiadomości Senatowi, na ręce Prezesa Kommissyi Woiewódzkiej.

w Warszawie dnia 29 Maia 1818 roku.

PREZES

R. Rembieliński

Filipecki, Sekr: Jen.

Nro 6106, Wydział Skarbowy

KOMMISSYA WOIEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Gdy z mocy upoważnienia Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu na zasadzie art: 4 Postanowienia Namiestnika Królewskiego z dnia 14 Grudnia 1816 wie-
lu już Obywatelom wypłała podatków z lat 1813 i 1814 zaległych na raty rozłożoną
została, a pomiędzy temi znaydować się mogą tacy kontrybuenci, którzy w oznaczo-
nych rozkładem terminach Skarbowi nie uiszcząją się, a przez to na odpadnięcie od

dobrodziejstwa rozkładu zasługują. Zaczem poleca Kommissarzom Obwodowym, aby ściśle i szczególniejsze dawali baczenie, na regularne uiszczanie się z Rat w rozkładzie wskazanych, a w razie uchybienia któregokolwiek terminu, już nie częścią lecz całkowitą zaległość wszelkimi krokami Exekucyjnemi, od opieszających ściągnęli kontrybuentów.

O czem kassy Obwodowe w jednostowności zawiadamiając, poleca im, iżby takowych kontrybuentów oddzielnie Kommissarzom Obwodowym do Exekucyi przedstawiały z odwołaniem się do niniejszego zarządzenia.

w Warszawie dnia 9 Maja 1818 roku.

PREZES

R Rembelski.

Filipecki. Sekr. Jen:

OBWIESZCZENIE.

Nro 14874 Wydział Skarbowy

KOMMISSYA WOIEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Odebrawszy przez Reskrypt Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu z dnia 7 Maja r. t. 1818 Nro 8209 polecenie ogłoszenia przez Dziennik Woiewódzki poniższego Obwieszczenia, względem kompetencji od 1go Czerwca 1815 do ostatniego Grudnia 1816 zalegających wydanego, już w Gazetach krajowych zamieszczonego, takowe Interessowanej publiczności ogłasza, w słowach;

Kommissya Rządowa Przychodów i Skarbu.

Gdy pomimo iey Obwieszczenia z dnia 2 Sierpnia r. z. trzykrotnie w Gazetach krajowych i Dziennikach Woiewódzkich ogłoszonego, aby kompetencyonaryusze Swieccy i Duchowni, po odebraniu należności swych z czasu od 1 Czerwca 1815 do ostatniego Grudnia 1816 zaległych, do JPana Moroza byłego Kassjera Dochodów z Dóbr Narodowych, do wypłacenia tychże kompetencji tu w Warszawie ustanowionego, przed dniem ostatnim Grudnia r. z. zgłosili się, są ieszcze takie osoby; które mając z powyższej Epoki zaległą Kompetencyą, niestosowały się do rzeczzonego obwieszczenia i z odebraniem takowej dotąd zalegaia; Kommissya Rządowa Przychodów

dów i Skarbu zważając, iż obojętność ta kompetencyonaryuszow względem odebrania swych należytości, jest szkodliwą dobremu porządkowi, albowiem dla tego Rachunki były Kassy Główney Dochodów z Dóbr i Lasów Narodowych, w dniu ieszcze ostatnim Grudnia 1816 zamkniętey, dotąd ukończonemi bydz niemogą; tudzież zważając że bydz ieszcze muszą tacy Kompetencyonaryusze, których wzmiankowane wyżey Obwieszczenie wiadomości niedoszło, zatym chcąc iak nayrychley przyspieszyć zamknięcie Rachunków Kassowych, i niedać Interessowanym osobom powodów do narzekania w czasie, w którym opłacenie powyższych kompetencyi trudności doznawać będzie mogło, postanowiła ostateczny termin wypłacenia tychże kompetencyi do dnia 1 Lipca r. b. przedłużyć, i do publiczney raz ieszcze podać wiadomości, z tem oświadczeniem, że ieżeli kompetencyonaryusze po należności swe z czasu od 1 Czerwca 1815 po dzień ostatni Grudnia 1816 istotnie zaległe, przed pomienionym dniem 1 Lipca r. b. do JPana Moroza niezgłoszą się, w takim razie zaległe zpomienioney Epoki wypłaty, iako oszczędność dla Skarbu uważanemi będą, i poźniey bez względu na czynione w tey mierze przełożenia, wypłaconemi niezostaną.

Również Kommissya Rządowa Przychodów i Skarbu, przekonana doświadczeniem, że niektóre Osoby udarowane pensyami Emerytalnemi, Retretowemi, Reformowanemi i z ozdobą krzyża Woyskowego nadanemi, a nawet osoby mające wyznaczone kompetencye, także przez swą nieregularność, w odebraniu bieżących należytości na terminach, trudniejszy kontrolli Wydatków i licznych korespondencyi stają się przyczyną, znajduie potrzebę wezwać interessowane osoby, iżby w terminach do wypłaty oznaczonych swe należności odbierać niezaniebdywały, gdyż zwłokę i trudność ieżeli iaka w zaspokoieniu zaległych należytości doświadczać Im się wydarzy, własney nieregularności przypisać będą winni.

w Warszawie dnia 25 Maia 1818 roku.

Minister Prezydujący w Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu,

(podpisano) J. Węgleński.

Sekretarz Jeneralny (podpisano) Kruszyński.

PREZES

R. Rembieliński.

Filipecki, Sekr. Jeneralny.

Nro 13346 Wydział Administracyjny i Oświecenia

KOMMISSYA WOIEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Stosownie do Decyzji Kommissyi Rządowej Spraw Wewnętrznych, tudzież i Oświecenia, oświadcza Kommissarzom Obwodowym, iż przy wciąganiu kościołów do Tax i katastrof ogniowych, Oltarze, ławki, organy etc: zamieszczają nienależy, lecz tylko sama Kościołów budowla bez wewnętrznych ozdób, w towarzystwie zabezpieczone będą, do niniejszego zawiadomienia Kommissarze Obwodowi ściśle stosować się winni.

w Warszawie dnia 7 Maia 1818 roku.

PREZES

R. Rembieliński.

Filipecki. Sekr. Jeneral:

Nro 15935 Wydział Woyskowy

KOMMISSYA WOIEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Gdy niektórzy z Dozorców Magazynowych, poważyli się rachunki swoje bezpośrednio Izbie Obrachunkowej Królestwa Polskiego przesyłać, które winny były być wprzód przez właściwe Władze zrewidowane i prostowane, przeto Izba Obrachunkowa zaradzając temu nieporządkowi, zawiadomiła Kommissyę Woiewódzką przez Reskrypt z dnia 12 b. m. i r. do Nru 707 wydany, że Rachunki wprost sobie nadesłane, zwróci na koszt przesyłającemu Dozorcy. Kommissya Woiewódzka podając to do wiadomości Dozorców Magazynowych przez Dziennik Woiewódzki, poleca oraz onymże, ażeby z złożeniem Rachunków z czasu administrowania przez nich Magazynami pospieszyli, naydaley do dnia 30 Czerwca b. r. jeżeli chcą uniknąć surowey odpowiedzialności, która w razie przeciwnym nieochybnie na każdego osobiscie rościągnięta zostanie.

w Warszawie dnia 25 Maia 1818 roku.

PREZES

R. Rembieliński.

Filipecki, Sekr. Jen:

Nro. 16336. Wydział Woyskowy.

KOMMISSYA WOIEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Na mocy Reskryptu Kommissyi Rządowej Spraw Wewnętrznych i Policji z dnia 23 m. i r. b. Nro $\frac{1285}{192}$ którym opinia Rady Departamentu Warszawskiego,

zastępującej Radę Obywatelską Województwa Mazowieckiego z dnia 22 Lutego r. b. Nro 161 wydana, w sposobie „ iżby pretensya Wgo Modlińskiego, któremu w roku 1813 żyta korcy 75 w rekwizycyą zabrano, na Rachunek których tenże W. Modliński z Magazynu Nieszawy tylko korcy 35 odebrał“ przez ściąganie od Deben-
tów zaspokoioną była, iest zatwierdzoną. Uwiadania poniżej wymienionych Kon-
trybuentów Obwodu Kujawskiego, Powiatu Radziejewskiego, którzy z Liwerunku półrocznego drugiego półrocza na rok 18 $\frac{1}{2}$ nakazanego, dotąd nie uścili się, iż Kom-
missarz Obwodu Kujawskiego ściąganie od nich zaległości w naturze, i takową W. Modlińskiego w mianey pretensyi zaspokoienie, polecenie otrzymał.

Termin do uzupełnienia powyższego polecenia, oznaczony iest do dnia 30 Czerwca r. b. po upłynieniu którego środki eksekucyjne przedsięwzięte zostaną, w Warszawie dnia 29 Maia 1818 roku.

PREZES

R. Rembieliński.

Filipecki, Sekr: Jen:

W Y C I A G

Z Repartycji Liwerunku półrocznego pro Anno 18 $\frac{1}{2}$ z drugiego półrocza niedostawionego żyta do Nieszawy.

1. Ianowice folwark	—	—	—	—	—	—	Zyta korcy 4 gar: 27
2. Kawienszyk dito	—	—	—	—	1	—	11
3. Ustronie Holendry	—	—	—	—	1	—	—
4. Wysocin folwark	—	—	—	—	2	—	15
5. Wysocinek dito	—	—	—	—	2	—	9
6. Ostrowas dito	—	—	—	—	2	—	15 $\frac{1}{2}$
7. dito Plebanka Att:	—	—	—	—	—	—	24 $\frac{1}{2}$
8. Brzezno folwark	—	—	—	—	—	—	21 $\frac{1}{2}$
9. Kraszynek dito	—	—	—	—	2	—	9
10. Słomkowo dito	—	—	—	—	2	—	29
11. Zamyslin dito	—	—	—	—	—	—	23 $\frac{1}{2}$
12. Brelanowo dito	—	—	—	—	3	—	24 $\frac{1}{2}$
13. Osowko dito	—	—	—	—	—	—	28
14. Markuszewice dito	—	—	—	—	—	—	25
15. Sierzechowo dito	—	—	—	—	1	—	11
16. Dąbrowka dito	—	—	—	—	3	—	13 $\frac{1}{2}$

17. Podzamcze dito	—	—	—	—	1	—	30 $\frac{1}{2}$
18. Waganin dito	—	—	—	—	2	—	9
19. Niszczewy dito	—	—	—	—	2	—	—
20. Gosławice dito	—	—	—	—	2	—	5

Korcy Warszawskich - - - 41 — —

Rada Departamentowa niniejszą Delatę zatwierdza,
w Warszawie dnia 22 Lutego 1818 roku.

(podpisano) Alexander Pruszek. PREZES

Przed niżej podpisanym Pisarzem aktowym Powiatu Łęczyckiego, odbędzie się sprzedaż z wolnej ręki przez publiczną licytacją dóbr Umienia z Koloniami dwiema w Powiecie Łęczyckim Województwie Mazowieckim 7 mil od Wisły 20 od Warszawy odległych. Do sprzedaży takowej termin jeden tylko ostateczny na dzień 22 Czerwca r. b. w Łęczycy, w kancelaryi Pisarza odbytym zostanie, i w tym najwięcej dający przybicie otrzyma, tudzież dobra zalicytowane zaraz przez Urzędową transakcją zarezygnowane mieć będzie. Ogólna tych dóbr rozległość hup 50 morg 10 prętów 180 Chelmińskich: Boru samego jest hup 14 prętów 130, pół mili od rzeki spławnej Warty. W tych dobrach jest kościół parafialny, ogród włoński, młyny wietrzne dwa, grunta dobre, i łąki obszerne; wysiewa się pszenicy korcy 30 żyta 100, Intryty pieniężney gotowej nie rachując z owiec, znajduje się 5600 zł. Licytacja zaczynać się będzie od Summy 180,000 zł: Pol: przystępujący do licytacji złoży w gotowiznie zł: 18000 na zapewnienie licytacji i transakcyi. Zyczący sobie przeyrzeć warunki i dostatecznie zawiadomić się o tych dobrach, zawiadomienie zastanie takowe w Warszawie w pałacu Gurowskich przy ulicy Zakroczymskiej N. 1857 w Łęczycy u Pisarza aktowego, i w dobrach Umieniu o 2 mile od Łęczycy odległych.

Dan w Łęczycy dnia 1 Maia 1818 roku.

Florian Stokowski, Ptu Łęczyckiego Pisarz Aktowy

O B W I E S Z C Z E N I E.

Kommissarz Obwodu Rawskiego.

Gdy zamierzona minus licytacja Wydzierżawienia Eantryprzy wybrukowania części miasta Skierniewic, w terminach 27 Kwietnia 4 i 12 Maia bezskutecznie przeszła, przeznaczając przeto nowe na dzień 10, 15, 16, Czerwca b. r. termina, wzywa ochotę mających do attentowania wspomnioney licytacji, o której warunkach każdego

czasu, w Biorze podpisanego Kommissarza, lub miejscowego Burmistrza poinformować się mogą.

Uprzedza się iż przystępujący do Licytacji obowiązani będą złożyć vadium w Summie złł: 1401 gr: $7\frac{1}{2}$ iako $\frac{1}{4}$ części wyrachowanych przez Budowniczego kosztów samego maystra, gdy zwózkę kamieni i piasku Obywatele miasta, przychylni porządkowi przez siebie dopełnią.

w Rawie dnia 15 Maia 1818 roku

Bocheński.

O B W I E S Z C Z E N I E

Niżej podpisani mają honor uwiadomić szanowną publiczność, że licytacja na dzierżawę dóbr Ustronia z przyległościami Dziennikiem Urzędowym Nro 92 pod d. 10 Marca r. b. ogłoszona, już w dniu 15 Czerwca r. b. miejsca mieć niebędzie. Zagawewice pod Brześciem Kuławskim dnia 18 Maia 1818 roku

Wincenty Rzeszotarski

Iożef Modlinski

Półnoletni

Opiekun nieletnich Rzeszotarskich.

O B W I E S Z C Z E N I E

Podaje do publiczney wiadomości, iż wieś Stawki zastawnych Possessorów nieletnich Bogusławskich, przez publiczną Licytacją w mieście Strykowie przed pisarzem aktowym w dniu 23 Czerwca r. b. odbywać się mającą w trzeci letnią Dzierżawę od Świętego Jana Chrzciciela r. t. zaczynając, puszczoną będzie: zawiadamia się więc wszystkich ochotę Dzierżawienia mających o powyższym terminie, w którym naywięcey postępujący, za gotowe zaraz złożyć się miane, grubey monety bieg w kraju mającey, przy licytacji roczne pieniądze, kontrakt Dzierżawny otrzyma.

Wędrogorski

Opiekun nieletnich Bogusławskich

Kommissarz Obwodu Gostynskiego

Z dnia 31 Marca r. b. skradziono w Wsi Rybnie klacz brudno Szpakowatą, mającą lat trzy, z gwiazdką na łysinie, nogą na przodzie lewą a z tyłu prawą po pęciny białemi, grzywą i ogonem czarnemi, kilka włosów w ogonie białych, tudzież z siodłem z dwoma kulami z których tylna bronzem obita, także z tranzlą czarną i uździenicą czerkeską z rzemienia surowego z łańcuchem. Ktoby ją ujął lub wysłedził, niechay o tym uwiadomi JP Mechelskiego w Rybnie iako właściciela rzeczony klaczy, a ujął lub poslakować mogących sprawców tey kradzieży naybliższej władzy Administracyney lub Sądowej dostawi lub wskaże

w Kutnie dnia 31 Kwietnia 1818

Makomaski:

DODATEK

DZIENNIKA URZĘDOWEGO

WOIEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

OBWIESZCZENIE

Nro 12028. Wydział Skarbowy

KOMMISSYA WOIEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Na fundamencie zastrzeżenia w Paragrafie 33 kontraktu przez Rząd z JPanem Nowachowiczem o Dzierżawę dochodów tabaczych zawartego, tenże Dzierżawca uwolniony został przy prowadzeniu transportów tabak i tytuniów, od opłaty mostowego, groblowego i drogowego. Ze zaś częstokroć wydarza się, iż od podobnych transportów w wielu miejscach wymagają takowej opłaty, robiąc przytem niepotrzebne utrudzenia. W odwołaniu się przeto do wydanych w tych względzie Dyspozycyj, oraz w skutku Reskryptu Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu z dnia 17 Lutego r. b. Nro 1914 i z dnia 15 Kwietnia r. b. Nro 6765 wzywa wszystkich poborem dochodów z tego zródła trudniących się; a mianowicie w dobrach Rządowych, ażeby pod jakimkolwiek bądź pretextem żadney opłaty od transportów idących z tytuniem lub tabaką, a będących własnością Pana Nowachowicza nie pobierały; nie rozciąga się iednak to Urządzenie do Plantatorów wiozących swoje produkta na sprzedaż, albowiem ci od rzeczoney opłaty nie są uwolnieni.

Aby zaś obwieszczenie to swóy skutek odebrało, i każdego doszło wiadomości, poleca Burmistrzom po miastach, Wóytom po wsiach ściśle dopilnowanie onego i zapublikowanie go w zwyczajnéy formie.

Kommissarzom zaś Obwodowym dopilnowanie, żeby żadne nadużycia miejsca
nie miały i oraz aby to obwieszczenie każdego interessowanego doszło wiadomości
w Warszawie dnia 5 Maja 1818 roku.

PREZES

R. RembIELIŃSKI.

Filipecki, Sekr. Jeneral.

Nro 15,664. Wydział Policyi.

KOMMISSYJA WOIEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Podając ninieyszem do publiczney wiadomości, iż w obwodzie Stanisławow-
skim Parafii Niegów, skradzione zostały Proboszczowi tamecznemu rzeczy niżej tu
opisane, poleca Woytem, Burmistrzom, Obywatelom i Mięszkańcom Woie-
wództwa Mazowieckiego, aby na takowe w swych gminach pilną dawali baczość,
równie iak i na osoby oneż posiadać mogące. W razie wysłedzenia sprawcy kradzie-
ży, tenże pod ścisłą strażą do właściwego Kommissarza Obwodu dostawionym
bydź winien w celu odesłania onego po karę do Sądu. Dla tym pewnieyszego zaś
skutku ninieyszego polecenia, ma bydź ninieysze Obwieszczenie w każdéy Gminie
ogłoszone, i że się tak stało Urzędnik gminny Kommissarzowi winien zdać rap-
port, który również z ogólnego śledztwa Kommissyi Woiewodzkiej usprawiedliwić
się ma.

O P I S

2, Obrusy duże trzymające około 8 łokci długości — 24, Serwet w kostki wy-
rabianych; z brzegami odmiennemi i na kształt róż pomiędzy kostkami wybiianych,
do których serwet i obrusy tegoż samego garnituru były — 6, Ręczników w paski
z odmianami — 6, sztuk przędzy lnianey ciężkoy — Kilkadziesiąt łokci płotna ko-
nopnego — Ta powyżey nadmieniona bielizna ieszcze niebyła blichowana. — 1,
Płaszcz duży sukieny prochowy cały podszyty — 1, Fraczek czarny — Kamizel-
ka zielona — 1, Bóty na obcasach — 1, Bet duży z poszewką białą — Kaszy iągła-
ney korzec iaden — Maki pszenney pół korca — Chleba pyłowego bułek pięć —
Mięsa pekelfeyszu około funtów sto pięćdziesiąt — Wędzonki tak w szynkach iak
ko i innych sztukach wieprzowey kilka sztuk — Pułgusków wędzonych również
kilka sztuk — 1 Sadło — 1 Poleć słoniny z którego tylko dwa pasy oderzniete,

było kilkanaście funtów mięsa świeżego wołowego — Kilka kiełbas — 19 Sztuk serów workowych — Masła przeszło funtów dwadzieścia — Wosku żółtego trzy krazki — Kilkanaście sztuk swiatła kościelnego białego niedopałków, po półlokcia trzymającego — 2 Wory nowe z czarną cyfrą A. S. oprócz wyż wymienionych rzeczy, ieszcze i więcey zabrano, lecz w tak prędkim czasie ieszcze nie jest docieczoną.

Do tego skradzione zostały tey saméy nocy w karczmie Niegowskiey podróżnym przeiezdziącym — 1 Koń gniady lat 7 w 8 maiący, u przedniey nogi między golenią a pęcina grubość na kształt puchlizny — 1, Klacz płowa mierzynka w osmyim roku, maiąca u zadniey nogi golenie krzywe — 1, Klacz w trzecim roku kara, z ogonem uciętym i grzywą nieco kołtuniastą wraz z zaprzęgą do tychże koni należącą 1, Wóz prosty bosy z drabkami właścianinowi Niegowskiemu; pod które to wyż namięnione pokradzione rzeczy, wspomniane konie z wozem użytymi zostały.

w Warszawie dnia 22 Maia 1818 roku.

PREZES

R. Rembieliński.

Filipecki, Sekr: Jen:

Sprzedaż Sądowa Nieruchomości

Czyni się ninieyszym wiadomo, że na skutek tak deklaracyi successorów niegdę Antoniego Madalińskiego Generała, iako też szczególpiey uchwały wierzycieli do massy likwidacyney tegoż Generała Madalińskiego ubiegających się, z dnia pierwszego Kwietnia roku bieżącego do Protokudu Sądowego zapisaney, a przez Wyrok Trybunału Cywilnego Woiewództwa Mazowieckiego Wydziału III dnia dziewiętego Kwietnia roku bieżącego potwierdzoney, mocą którego do przedaży niżej wymienioney nieruchomości W. Sędzia Lewiński jest wyznaczony, Dobra Kłopotcin ze wszystkim co do tych dóbr należy i należyć powiuno, na satysfakcyą wierzycieli przez publiczną licytacją przedane być maia. Dobra te leżą w Powiecie obwodzie Rawskim Woiewództwie Mazowieckim, graniczą z iedney strony z wsiami Trębaczewem i Jaykowicami, z drugiey z Błędowem i Popowicami, z trzeciey z Miechowicami i miastem Mogielnicą, z czwartey z wioską Lipnem i wsią parafialną Lubanią; należą do pozostałości niegdę Generała Madalińskiego, na którego tytuł dziedzictwa w hipote-

tece jest zapisany, kupione są w roku 1799 przez niegdy Madalińskiego, a po śmierci jego na żądanie byłey Kommissyi pupilarney Regencyi w Warszawie w roku 1806 oszacowane w summie czterdzieści tysięcy czterysta czterdzieści i siedm talarow Pruskich, dziesięć srebrnych groszy. Przysądzenie ostateczne tych dóbr odbędzie się przed W. Lewinskim Sędzią Trybunału Delegowanym dnia 15 Czerwca roku bieżącego po południu o godzinie czwartej w miejscu zwykłym posiedzeń Trybunału Cywilnego Woiewództwa Mazowieckiego w Warszawie przy ulicy Senatorskiej pod liczbą 460 i licytacya od summy detaxacyney 40447 talarów 10 srebrnych groszy zaczynać się ma. O warunkach przedaży którą W. Franciszek Wołowski Mecenasa jako Kurator tey massy przy ulicy Leszno pod liczbą 656, mieszkający w imieniu i na rzecz massy i wierzycieli popiera, iako też o stanie pomienionych nieruchomości dostateczną powzięść można wiadomość z zbioru objaśnień i kondycyi, niemniej papierów złożonych w Biórze W. Wóytowicza Pisarza tegoż Sądu.

OBWIESZCZENIE

Kommissarz Obwodu Rawskiego.

Z dnia 19 na 20 Maia b. r. Klacz Skaro gniada lat 6 mająca, bez odmiany i zrebica rok ieden, tey samey maści bez odmiany, z pastwiska pod wsią Suliszew W. Szamoty dziedzicznej własnej zginęły i te przez dni kilka szukane, wynalezione byż niemogły — Ma honor przeto wezwać władze miejscowe policyjne, aby to zdarzenie do powszechney w ich Gminach mieszkańcom podawszy wiadomości, zobowiązać ich chcieli do śledzenia wspomnioney zguby, dodając że wynalasca oney nagrodę przyzwoitą otrzyma.

Bocheński.

Dnia 16 Czerwca 1818 o godzinie 3ciej po południu, w Warszawie przy ulicy Długiej w pałacu Potkańskich pod liczbą 557 na dole, Brylanty i srebro, iako to: kolczyki, sygnety, zegarki, tabakierki, wazy, lichtarze, łyżki, przez licytacyą publiczną za gotową natychmiast zapłatą w monecie Courant sprzedawane będą.

Brylanty w tymże miejscu na dni trzy przed aukcyą po godzinie 2gej z południa widzieć można,

Stanisław Modzelewski.